ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRIỆU SƠN

Số:               /UBND-TCKH
V/v thực hiện chính sách

khuyến khích, hỗ trợ người lao

động đi làm việc ở nước ngoài

theo hợp đồng năm 2021.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2021

                             Kính gửi:

 - Sở Tài chính Thanh Hóa;

            - Sở Lao động Thương binh và xã hội.

Thực hiện Công văn số 3419/STC-TCDN ngày 16/6/2021 của Sở Tài

chính Thanh Hóa về việc báo cáo tình hình thực hiện chính sách khuyến khích,

hỗ trợ người lao động đi làm việc ở nước ngoài theo hợp đồng năm 2021.

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo cụ thể như sau:

1. Kế hoạch giao năm 2021: 225 đối tượng, kinh phí: 675.000.000 đồng

2. Tình hình thực hiện, giải ngân 6 tháng đầu năm 2021: 80 đối tượng, kinh

phí: 240.000.000 đồng.

3. Ước thực hiện năm 2021: 180 đối tượng, kinh phí: 540.000.000 đồng

(Có phụ biểu kèm theo)

UBND huyện Triệu Sơn báo cáo Sở Tài chính, Sở Lao động Thương binh

và xã hội tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TC-KH.

     CHỦ TỊCH

   Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T07:03:49+0700

		2021-06-25T09:07:17+0700

		2021-06-25T09:07:38+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-25T09:07:59+0700